



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LeP A/S

Borgergade 20, 3., 1300 København K

CVR-nr. 25 69 72 43

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bo Zoffmann Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	LeP A/S Borgergade 20, 3. 1300 København K CVR-nr.: 25 69 72 43 Stiftet: 13. april 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 16. regnskabsår
Bestyrelse	Karin Yvonne Thillemann Jessen Bo Zoffmann Jessen, Direktør Henrik Bindsbøl Laurents, Administrerende direktør
Direktion	Bo Zoffmann Jessen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	PS 4 A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne virksomhedsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.851.097 kr. mod 1.797.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.066 kr. mod 642.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.851.097	1.797.840
1 Personaleomkostninger	-1.733.195	-1.455.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.731</u>	<u>428.219</u>
Driftsresultat	100.171	770.878
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.228	33.513
Andre finansielle indtægter	38.788	47.363
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.881</u>	<u>-161.564</u>
Resultat før skat	60.850	690.190
2 Skat af årets resultat	<u>11.216</u>	<u>-48.171</u>
Ordinært resultat efter skat	72.066	642.019
Årets resultat	<u>72.066</u>	<u>642.019</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.228	-41.772
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>8.894</u>	<u>582.591</u>
Disponeret i alt	<u>72.066</u>	<u>642.019</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.163.180	2.180.911
5 Kunst	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.213.180</u>	<u>2.230.911</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	302.257	342.485
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	10.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	541.397	541.397
Andre tilgodehavender	<u>13.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>866.654</u>	<u>898.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.079.834</u>	<u>3.129.793</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.488	187.366
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.513	25.513
Udskudte skatteaktiver	27.940	16.724
Andre tilgodehavender	3.070	9.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.903</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>300.914</u>	<u>238.603</u>
Likvide beholdninger	<u>427.911</u>	<u>448.481</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>728.825</u>	<u>687.084</u>
Aktiver i alt	<u>3.808.659</u>	<u>3.816.877</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2017	2016
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.733	107.961
10 Overført resultat	1.895.515	1.886.621
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	2.566.648	2.595.782
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	408.414	529.750
Deposita	30.000	67.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	223.992	105.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	662.406	702.545
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	35.907	53.942
Anden gæld	523.698	435.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	579.605	518.550
Gældsforpligtelser i alt	1.242.011	1.221.095
Passiver i alt	3.808.659	3.816.877

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.570.784	1.287.612
Pensioner	24.000	24.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>138.411</u>	<u>143.569</u>
	<u>1.733.195</u>	<u>1.455.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	54.868
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.216</u>	<u>-6.697</u>
	<u>-11.216</u>	<u>48.171</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli	<u>378.286</u>	<u>378.286</u>
Kostpris 30. juni	<u>378.286</u>	<u>378.286</u>
Afskrivninger 1. juli	<u>-378.286</u>	<u>-378.286</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-378.286</u>	<u>-378.286</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.200.000	4.350.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.150.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Opskrivninger 1. juli	16.373	18.327
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.954</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>16.373</u>	<u>16.373</u>
Afskrivninger 1. juli	-35.462	-34.931
Årets afskrivninger	-17.731	-17.731
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>17.200</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-53.193</u>	<u>-35.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.163.180</u>	<u>2.180.911</u>
5. Kunst		
Kostpris 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	<u>234.524</u>	<u>234.524</u>
Kostpris 30. juni	<u>234.524</u>	<u>234.524</u>
Opskrivninger 1. juli	107.961	74.448
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-40.228</u>	<u>33.513</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>67.733</u>	<u>107.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>302.257</u>	<u>342.485</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PS 4 A/S	København	65 %



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 30. juni	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>10.000</u>	<u>0</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt på klasser.</p>		
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	107.961	149.733
Resultatandel	-40.228	33.513
Resultatandel tidligere år	0	-75.285
	<u>67.733</u>	<u>107.961</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.886.621	926.641
Årets overførte overskud eller underskud	8.894	582.591
Overført fra øvrige reserver	0	377.389
	<u>1.895.515</u>	<u>1.886.621</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>



12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.600 t.kr., er der givet pant i ejerlejligheden Sankt Pauls Gade 3, 1. tv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.163 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 213 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen er der tinglyst ejerpantebrev i ejerlejligheden tkr. 20.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst ejerpantebrev i ejerlejligheden tkr. 100.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


